
Critérium - QUÉBEC

ÉTAPE 4 présentée par VILLE DE QUÉBEC
Nombre de participants: 107 CLASSEMENT  INDIVIDUEL  D'ÉTAPE Distance: 70 km
 Non partants: 3 STAGE INDIVIDUAL  CLASSIFICATION Vitesse: 44.1 km/h
Abandons: 6  

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen

1 17 CAN 10051994206  PICCOLI,James CANADA  -CAN 1:35:14 10  
2 75 CAN 10009771621  VANDALE,Danick SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:36:00 0:46 06  
3 81 GBR 10008826778  STEWART,Thomas JLT CONDOR  -JLT 1:36:00 0:46 04  
4 16 CAN 10007584471  PERRY,Benjamin CANADA  -CAN 1:36:00 0:46   
5 25 USA 10011108807 U23 BROWN,Jonathan HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 1:36:00 0:46   
6 61 USA 10007124430  SHELDEN,Taylor JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:36:00 0:46   
7 152 CAN 10011047169 U23 KROPF,Joshua APPLEWOOD GARNEAU   1:36:18 1:04   
8 35 USA 10007895376  JOYCE,Colin RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
9 24 POR 10009191136 U23 OLIVEIRA,Rui HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 1:36:18 1:04   

10 33 CAN 10006879708  DAL-CIN,Matteo RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
11 12 CAN 10010082223  CHEYNE,Jordan CANADA  -CAN 1:36:18 1:04   
12 47 ROU 10005497052  TVETCOV,Serghei UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:36:18 1:04   
13 82 GBR 10009499112 U23 GIBSON,Matthew JLT CONDOR  -JLT 1:36:18 1:04   
14 45 USA 10006271335  MANNION,Gavin UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:36:18 1:04   
15 106 CHI 10009435050  ALARCON CARES,Pablo Andres CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 1:36:18 1:04   
16 22 USA 10015311028 U23 GARRISON,Ian HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 1:36:18 1:04   
17 54 ESP 10054655945  MANCEBO PEREZ,Francisco INTEJA DCT FINNALE  -DCT 1:36:18 1:04   
18 177 CAN 10008859922 U23 O'DONNELL,Trevor NCCH P/B MGCC  1:36:18 1:04   
19 64 CAN 10008864871  BURKE,Jack JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:36:18 1:04   
20 73 CAN 10007781101  JEAN,Émile SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:36:18 1:04   
21 27 USA 10014649408 U23 REVARD,Thomas HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 1:36:18 1:04   
22 36 CAN 10003127323  BRITTON,Robert RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
23 126 AUS 10050204453  WINN,Christopher 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
24 71 CAN 10011136489 U23 CÔTÉ,Pier-André SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:36:18 1:04   
25 14 CAN 10011114867 U23 GEE,Derek CANADA  -CAN 1:36:18 1:04   
26 157 USA 10014207450  MARSHALL,Kaler APPLEWOOD GARNEAU   1:36:18 1:04   
27 127 USA 10008641973 U23 CHANCE,Maxx 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
28 65 USA 10005686305  FISHER,Steve JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:36:18 1:04   
29 111 USA 10008700274  VERMEULEN,Alexey INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 1:36:18 1:04   
30 122 ESP 10009101614  FONT MAS,Bernat 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
31 133 CAN 10014647485 U23 GERVAIS,Laurent QUÉBEC  1:36:18 1:04   
32 93 CAN 10009795768  BRISEBOIS,Olivier PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 1:36:18 1:04   
33 114 GBR 10009524976  WHITEHOUSE,Daniel INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 1:36:18 1:04   
34 32 USA 10009794960  MURPHY,Kyle RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
35 85 GBR 10007582350  SLATER,Alistair JLT CONDOR  -JLT 1:36:18 1:04   
36 43 AUS 10003998606  NORRIS,Lachlan UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:36:18 1:04   
37 87 GBR 10009795263  BRADBURY,Edmund JLT CONDOR  -JLT 1:36:18 1:04   
38 11 CAN 10002470652  TUFT,Svein CANADA  -CAN 1:36:18 1:04   
39 74 CAN 10009588533 U23 ROBERGE,Adam SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:36:18 1:04   
40 63 USA 10008009251  WHITE,Curtis JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:36:18 1:04   
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen

41 66 USA 10009382005  SWIRBUL,Keegan JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:36:18 1:04   
42 41 CAN 10007211730  CATAFORD,Alexander UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:36:18 1:04   
43 123 USA 10008879322  EASTER,Griffin 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
44 115 FRA 10014489356  HUDRY,Florian INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 1:36:18 1:04   
45 31 CAN 10003421555  ANDERSON,Ryan RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
46 101 CRC 10049192825  VILLALOBOS,Roman CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 1:36:18 1:04   
47 1 LAT 10006467153  FLAKSIS,Andzs HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC 1:36:18 1:04   
48 34 CAN 10008671477  ELLSAY,Nigel RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
49 72 CAN 10054790735 U23 CHRÉTIEN,Charles-Étienne SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:36:18 1:04   
50 5 USA 10009349972  RHIM,Brendan HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC 1:36:18 1:04   
51 92 CAN 10008177888  GAGNE,Julien PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 1:36:18 1:04   
52 37 USA 10007600033  ORONTE,Emerson RALLY CYCLING  -RLY 1:36:18 1:04   
53 95 CAN 10014646576 U23 TOPPINGS,Connor PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 1:36:18 1:04   
54 147 USA 10054796900  SITLER,Jake CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 1:36:18 1:04   
55 146 MEX 10014080946  SANDOVAL ULLOA,Jonathan CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 1:36:18 1:04   
56 151 CAN 10051493038 U23 KETLER,Mitchell APPLEWOOD GARNEAU   1:36:18 1:04   
57 67 USA 10006489280  RATHE,Jacob JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:36:18 1:04   
58 132 CAN 10016188371 U23 THIBAULT,Jean-Denis QUÉBEC  1:36:18 1:04   
59 131 CAN 10002226940  LANGLOIS,Bruno QUÉBEC  1:36:18 1:04   
60 172 CAN 10009524067 U23 AMIRI,Alexander NCCH P/B MGCC  1:36:18 1:04   
61 163 MEX 10050201625  SERRATO LOZANO,Enrique Javier RIDE WITH RENDALL  1:36:18 1:04   
62 96 CAN 10061662274 U23 IZQUIERDO BERNIER,Francis PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 1:36:18 1:04   
63 174 CAN 10009227815  RUPES,Martin NCCH P/B MGCC  1:36:18 1:04   
64 125 USA 10015852713  STEPHENS,Austin 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
65 121 USA 10015021341  NEWKIRK,Isaiah 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
66 175 CAN 10010116777 U23 JONES,Jordann NCCH P/B MGCC  1:36:18 1:04   
67 13 CAN 10016186654 U23 FOLEY,Michael CANADA  -CAN 1:36:18 1:04   
68 144 USA 10009353612 U23 GRANIGAN,Noah CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 1:36:18 1:04   
69 104 MEX 10015856753 U23 PALMA DAJUI,Leonel CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 1:36:18 1:04   
70 105 MEX 10014282626  CORTE CORDERO,Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 1:36:18 1:04   
71 116 JPN 10009543467  MIZUNO,Kyohei INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 1:36:18 1:04   
72 167 USA 10064243181  KIANI,Aria RIDE WITH RENDALL  1:36:18 1:04   
73 103 MEX 10009730494  SANTOS MORENO,Efren CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 1:36:18 1:04   
74 83 IRL 10007810096  MCCARTHY,Robert-Jon JLT CONDOR  -JLT 1:36:18 1:04   
75 124 USA 10009792839  EASTER,Cullen 303 PROJECT  -3O3 1:36:18 1:04   
76 44 USA 10009643602  EATON,Daniel UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:37:17 2:03   
77 2 USA 10003192492  MURPHY,John HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC 1:37:17 2:03   
78 77 CAN 10002726488  ROTH,Ryan SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:37:22 2:08   
79 76 CAN 10016094506 U23 ZUKOWSKY,Nickolas SILBER PRO CYCLING  -SPC 1:37:46 2:32   
80 3 CUB 10005965177  COMPANIONI,Ruben HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC 1:37:46 2:32   
81 84 GBR 10008663700  WOOD,Oliver JLT CONDOR  -JLT 1:37:46 2:32   
82 62 IRL 10015547666 U23 MCGEOUGH,Cormac JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 1:37:46 2:32   
83 91 CAN 10009367958  PINEDA,Hendrik PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 1:37:46 2:32   
84 46 USA 10007957014  PUTT,Tanner UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:38:24 3:10   
85 26 USA 10009502344 U23 MOSTOV,Ezekiel HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 1:38:24 3:10   
86 42 AUS 10002724367  CLARKE,Jonathan UNITED HEALTHCARE  -UHC 1:38:24 3:10   
87 4 AUS 10005986193  LEWIS,Joseph HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC 1:38:43 3:29   
88 161 USA 10009795162  RUGG,Timothy RIDE WITH RENDALL  1:38:43 3:29   
89 15 CAN 10009524875  LAMOUREUX,Jay CANADA  -CAN 1:39:13 3:59   

2018-06-16       16:10
RÉSULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Page 2 de 3



Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen

90 164 CAN 10016085513 U23 AUSTEN,Timothy RIDE WITH RENDALL  1:39:34 4:20   
91 143 USA 10015484214  COLLINS,Patrick CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 1:39:34 4:20   
92 113 MEX 10009482944  ARROYO ROSSARIO,Fernando INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 1:39:34 4:20   
93 181 USA 10009771318 U23 OWENS,Michael VELOSELECT-APOGEE  1:39:34 4:20   
94 166 CAN 10013491973  PURIFICATI,Justin RIDE WITH RENDALL  1:40:00 4:46   
95 141 USA 10049932045 U23 SCHUNK,Conor CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 1:40:00 4:46   
96 171 CAN 10023564213 U23 DINIZ,Nicholas NCCH P/B MGCC  1:40:00 4:46   
97 176 CAN 10059592134  CHAMBERS-BEDARD,Geoffrey NCCH P/B MGCC  1:40:00 4:46   
98 135 CAN 10016184533 U23 DAVIDSON,Guillaume QUÉBEC  1:40:15 5:01   
99 153 CAN 10015311937 U23 CONLY,Lukas APPLEWOOD GARNEAU   1:40:32 5:18   

100 52 DOM 10077500960 U23 CANELA CAPELLAN,Wellinton INTEJA DCT FINNALE  -DCT 1:40:32 5:18   
101 53 DOM 10008884776  GUZMAN ROSARIO,William Jesus INTEJA DCT FINNALE  -DCT 1:40:32 5:18   

DNF 6 USA 10008671275  EISENHART,Taylor (T.J.) HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC     
DNF 94 CAN 10014648192 U23 PÉLOQUIN,Olivier PROBACLAC/DEVINCI  -PCD     
DNF 97 FRA 10010019979  JEANNES,Matthieu PROBACLAC/DEVINCI  -PCD     
DNF 102 COL 10005453808  SANCHEZ GUARIN,Oscar Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS     
DNF 134 CAN 10011149930 U23 KIROUAC-MARCASSA,Thierry QUÉBEC      
DNF 145 USA 10010687562 U23 SELIVERSOV,Roman CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB     
DNS 23 USA 10050184245 U23 ANDERSON,Edward HAGENS BERMAN AXEON  -HBA     
DNS 51 DOM 10003120047  MILAN JIMENEZ,Diego INTEJA DCT FINNALE  -DCT     
DNS 86 GBR 10008635307  LAVERACK,Edward JLT CONDOR  -JLT     
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Critérium - QUÉBEC
16 juin 2018 CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL
ÉTAPE 4 présentée par VILLE DE QUÉBEC GENERAL INDIVIDUAL  CLASSIFICATION

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

1 47 ROU 10005497052  TVETCOV,Serghei UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:07:56 00:00

2 74 CAN 10009588533 U23 ROBERGE,Adam SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:08:16 00:20

3 64 CAN 10008864871  BURKE,Jack JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:08:18 00:22

4 36 CAN 10003127323  BRITTON,Robert RALLY CYCLING  -RLY 12:08:32 00:36

5 35 USA 10007895376  JOYCE,Colin RALLY CYCLING  -RLY 12:08:47 00:51

6 111 USA 10008700274  VERMEULEN,Alexey INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 12:08:52 00:56

7 27 USA 10014649408 U23 REVARD,Thomas HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 12:09:01 01:05

8 17 CAN 10051994206  PICCOLI,James CANADA  -CAN 12:09:06 01:10

9 114 GBR 10009524976  WHITEHOUSE,Daniel INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 12:09:30 01:34

10 22 USA 10015311028 U23 GARRISON,Ian HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 12:09:46 01:50

11 66 USA 10009382005  SWIRBUL,Keegan JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:09:46 01:50

12 11 CAN 10002470652  TUFT,Svein CANADA  -CAN 12:09:57 02:01

13 45 USA 10006271335  MANNION,Gavin UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:10:01 02:05

14 32 USA 10009794960  MURPHY,Kyle RALLY CYCLING  -RLY 12:10:21 02:25

15 34 CAN 10008671477  ELLSAY,Nigel RALLY CYCLING  -RLY 12:10:40 02:44

16 123 USA 10008879322  EASTER,Griffin 303 PROJECT  -3O3 12:11:02 03:06

17 12 CAN 10010082223  CHEYNE,Jordan CANADA  -CAN 12:11:05 03:09

18 72 CAN 10054790735 U23 CHRÉTIEN,Charles-Étienne SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:11:22 03:26

19 43 AUS 10003998606  NORRIS,Lachlan UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:11:26 03:30

20 101 CRC 10049192825  VILLALOBOS,Roman CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 12:11:51 03:55

21 41 CAN 10007211730  CATAFORD,Alexander UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:11:53 03:57

22 54 ESP 10054655945  MANCEBO PEREZ,Francisco INTEJA DCT FINNALE  -DCT 12:11:57 04:01

23 122 ESP 10009101614  FONT MAS,Bernat 303 PROJECT  -3O3 12:12:24 04:28

24 81 GBR 10008826778  STEWART,Thomas JLT CONDOR  -JLT 12:12:37 04:41

25 1 LAT 10006467153  FLAKSIS,Andzs HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEA 12:12:47 04:51

26 25 USA 10011108807 U23 BROWN,Jonathan HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 12:12:58 05:02

27 76 CAN 10016094506 U23 ZUKOWSKY,Nickolas SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:13:12 05:16

28 157 USA 10014207450  MARSHALL,Kaler APPLEWOOD GARNEAU   12:13:24 05:28

29 31 CAN 10003421555  ANDERSON,Ryan RALLY CYCLING  -RLY 12:14:02 06:06

30 147 USA 10054796900  SITLER,Jake CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 12:14:04 06:08

31 92 CAN 10008177888  GAGNE,Julien PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 12:14:13 06:17

32 75 CAN 10009771621  VANDALE,Danick SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:14:30 06:34
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

33 105 MEX 10014282626  CORTE CORDERO,Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 12:15:03 07:07

34 132 CAN 10016188371 U23 THIBAULT,Jean-Denis QUÉBEC  12:15:06 07:10

35 61 USA 10007124430  SHELDEN,Taylor JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:15:37 07:41

36 167 USA 10064243181  KIANI,Aria RIDE WITH RENDALL  12:16:11 08:15

37 95 CAN 10014646576 U23 TOPPINGS,Connor PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 12:16:11 08:15

38 115 FRA 10014489356  HUDRY,Florian INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 12:16:27 08:31

39 87 GBR 10009795263  BRADBURY,Edmund JLT CONDOR  -JLT 12:17:12 09:16

40 96 CAN 10061662274 U23 IZQUIERDO BERNIER,Francis PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 12:17:19 09:23

41 172 CAN 10009524067 U23 AMIRI,Alexander NCCH P/B MGCC  12:17:22 09:26

42 13 CAN 10016186654 U23 FOLEY,Michael CANADA  -CAN 12:17:24 09:28

43 73 CAN 10007781101  JEAN,Émile SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:17:54 09:58

44 71 CAN 10011136489 U23 CÔTÉ,Pier-André SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:17:56 10:00

45 133 CAN 10014647485 U23 GERVAIS,Laurent QUÉBEC  12:18:52 10:56

46 163 MEX 10050201625  SERRATO LOZANO,Enrique JaRIDE WITH RENDALL  12:19:10 11:14

47 127 USA 10008641973 U23 CHANCE,Maxx 303 PROJECT  -3O3 12:19:17 11:21

48 85 GBR 10007582350  SLATER,Alistair JLT CONDOR  -JLT 12:19:21 11:25

49 146 MEX 10014080946  SANDOVAL ULLOA,Jonathan CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 12:19:49 11:53

50 106 CHI 10009435050  ALARCON CARES,Pablo AndreCANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 12:19:50 11:54

51 174 CAN 10009227815  RUPES,Martin NCCH P/B MGCC  12:19:52 11:56

52 14 CAN 10011114867 U23 GEE,Derek CANADA  -CAN 12:20:04 12:08

53 93 CAN 10009795768  BRISEBOIS,Olivier PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 12:20:05 12:09

54 77 CAN 10002726488  ROTH,Ryan SILBER PRO CYCLING  -SPC 12:20:45 12:49

55 121 USA 10015021341  NEWKIRK,Isaiah 303 PROJECT  -3O3 12:21:19 13:23

56 124 USA 10009792839  EASTER,Cullen 303 PROJECT  -3O3 12:21:47 13:51

57 141 USA 10049932045 U23 SCHUNK,Conor CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 12:22:11 14:15

58 131 CAN 10002226940  LANGLOIS,Bruno QUÉBEC  12:22:28 14:32

59 161 USA 10009795162  RUGG,Timothy RIDE WITH RENDALL  12:23:12 15:16

60 33 CAN 10006879708  DAL-CIN,Matteo RALLY CYCLING  -RLY 12:23:19 15:23

61 83 IRL 10007810096  MCCARTHY,Robert-Jon JLT CONDOR  -JLT 12:24:02 16:06

62 26 USA 10009502344 U23 MOSTOV,Ezekiel HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 12:24:34 16:38

63 5 USA 10009349972  RHIM,Brendan HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEA 12:25:04 17:08

64 67 USA 10006489280  RATHE,Jacob JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:25:16 17:20

65 16 CAN 10007584471  PERRY,Benjamin CANADA  -CAN 12:25:28 17:32

66 125 USA 10015852713  STEPHENS,Austin 303 PROJECT  -3O3 12:25:34 17:38

67 65 USA 10005686305  FISHER,Steve JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:26:11 18:15

68 62 IRL 10015547666 U23 MCGEOUGH,Cormac JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:26:16 18:20

69 15 CAN 10009524875  LAMOUREUX,Jay CANADA  -CAN 12:26:38 18:42

70 4 AUS 10005986193  LEWIS,Joseph HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEA 12:26:49 18:53

71 2 USA 10003192492  MURPHY,John HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEA 12:27:10 19:14
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72 126 AUS 10050204453  WINN,Christopher 303 PROJECT  -3O3 12:27:33 19:37

73 82 GBR 10009499112 U23 GIBSON,Matthew JLT CONDOR  -JLT 12:28:07 20:11

74 104 MEX 10015856753 U23 PALMA DAJUI,Leonel CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 12:28:17 20:21

75 84 GBR 10008663700  WOOD,Oliver JLT CONDOR  -JLT 12:28:38 20:42

76 44 USA 10009643602  EATON,Daniel UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:28:40 20:44

77 175 CAN 10010116777 U23 JONES,Jordann NCCH P/B MGCC  12:28:57 21:01

78 3 CUB 10005965177  COMPANIONI,Ruben HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEA 12:28:58 21:02

79 46 USA 10007957014  PUTT,Tanner UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:30:00 22:04

80 42 AUS 10002724367  CLARKE,Jonathan UNITED HEALTHCARE  -UHC 12:30:09 22:13

81 177 CAN 10008859922 U23 O'DONNELL,Trevor NCCH P/B MGCC  12:31:06 23:10

82 24 POR 10009191136 U23 OLIVEIRA,Rui HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 12:31:29 23:33

83 171 CAN 10023564213 U23 DINIZ,Nicholas NCCH P/B MGCC  12:32:36 24:40

84 143 USA 10015484214  COLLINS,Patrick CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 12:32:42 24:46

85 63 USA 10008009251  WHITE,Curtis JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12:34:01 26:05

86 113 MEX 10009482944  ARROYO ROSSARIO,FernandoINTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 12:34:18 26:22

87 37 USA 10007600033  ORONTE,Emerson RALLY CYCLING  -RLY 12:34:19 26:23

88 164 CAN 10016085513 U23 AUSTEN,Timothy RIDE WITH RENDALL  12:35:06 27:10

89 144 USA 10009353612 U23 GRANIGAN,Noah CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 12:36:50 28:54

90 152 CAN 10011047169 U23 KROPF,Joshua APPLEWOOD GARNEAU   12:38:23 30:27

91 91 CAN 10009367958  PINEDA,Hendrik PROBACLAC/DEVINCI  -PCD 12:41:54 33:58

92 116 JPN 10009543467  MIZUNO,Kyohei INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 12:42:57 35:01

93 176 CAN 10059592134  CHAMBERS-BEDARD,Geoffre NCCH P/B MGCC  12:43:28 35:32

94 135 CAN 10016184533 U23 DAVIDSON,Guillaume QUÉBEC  12:44:05 36:09

95 153 CAN 10015311937 U23 CONLY,Lukas APPLEWOOD GARNEAU   12:49:53 41:57

96 166 CAN 10013491973  PURIFICATI,Justin RIDE WITH RENDALL  12:58:09 50:13

97 53 DOM 10008884776  GUZMAN ROSARIO,William JeINTEJA DCT FINNALE  -DCT 13:10:12 02:16

98 151 CAN 10051493038 U23 KETLER,Mitchell APPLEWOOD GARNEAU   13:11:05 03:09

99 181 USA 10009771318 U23 OWENS,Michael VELOSELECT-APOGEE  13:11:13 03:17

100 103 MEX 10009730494  SANTOS MORENO,Efren CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 13:27:49 19:53

101 52 DOM 10077500960 U23 CANELA CAPELLAN,Wellinto INTEJA DCT FINNALE  -DCT 13:42:52 34:56

2018-06-16       16:11
RÉSULTATS:Sylvain Lavoie
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Critérium - QUÉBEC
16 juin 2018
ÉTAPE 4 présentée par VILLE DE QUÉBEC
CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION   

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL Étape-3A
Rank Number UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3 A 4 5 6 A A 7 8 A 9 10 11 A 12 13 14 A

1 47 10005497052  TVETCOV,Serghei UNITED HEALTHCARE  -UHC 45        13 15  2 11    4     
2 24 10009191136  OLIVEIRA,Rui HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 43    14 3 3 3     13    7     
3 35 10007895376  JOYCE,Colin RALLY CYCLING  -RLY 38    11    11 8       8     
4 74 10009588533  ROBERGE,Adam SILBER PRO CYCLING  -SPC 37        12 13  3 9         
5 16 10007584471  PERRY,Benjamin CANADA  -CAN 31    7 2 2 2     6    12     
6 17 10051994206  PICCOLI,James CANADA  -CAN 29        4 2   3 2 3  15     
7 25 10011108807  BROWN,Jonathan HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 28    1        14   2 11     
8 45 10006271335  MANNION,Gavin UNITED HEALTHCARE  -UHC 25         11   12    2     
9 81 10008826778  STEWART,Thomas JLT CONDOR  -JLT 24            8 3   13     

10 36 10003127323  BRITTON,Robert RALLY CYCLING  -RLY 22        10 12            
11 123 10008879322  EASTER,Griffin 303 PROJECT  -3O3 21    5    1    15         
12 64 10008864871  BURKE,Jack JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 21        15 4 2           
13 111 10008700274  VERMEULEN,Alexey INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 19        8 9   2         
14 27 10014649408  REVARD,Thomas HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 19        14    5         
15 66 10009382005  SWIRBUL,Keegan JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 19        9    10         
16 75 10009771621  VANDALE,Danick SILBER PRO CYCLING  -SPC 18          3   1   14     
17 71 10011136489  CÔTÉ,Pier-André SILBER PRO CYCLING  -SPC 16    15       1          
18 11 10002470652  TUFT,Svein CANADA  -CAN 14         14            
19 22 10015311028  GARRISON,Ian HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 14 1       3 10            
20 114 10009524976  WHITEHOUSE,Daniel INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 14        7 6   1         
21 2 10003192492  MURPHY,John HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HCA 13    13                 
22 61 10007124430  SHELDEN,Taylor JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 12              2  10     
23 46 10007957014  PUTT,Tanner UNITED HEALTHCARE  -UHC 12    12                 
24 33 10006879708  DAL-CIN,Matteo RALLY CYCLING  -RLY 11     1 1 1       1 1 6     
25 72 10054790735  CHRÉTIEN,Charles-Étienne SILBER PRO CYCLING  -SPC 10  2 1         7         
26 152 10011047169  KROPF,Joshua APPLEWOOD GARNEAU   9                9     
27 83 10007810096  MCCARTHY,Robert-Jon JLT CONDOR  -JLT 9    9                 
28 67 10006489280  RATHE,Jacob JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 8    8                 
29 12 10010082223  CHEYNE,Jordan CANADA  -CAN 8               3 5     
30 131 10002226940  LANGLOIS,Bruno QUÉBEC  7 3 1 3                  
31 103 10009730494  SANTOS MORENO,Efren CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 7 2 3 2                  
32 77 10002726488  ROTH,Ryan SILBER PRO CYCLING  -SPC 7         7            
33 122 10009101614  FONT MAS,Bernat 303 PROJECT  -3O3 6    6                 
34 5 10009349972  RHIM,Brendan HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HCA 5         5            
35 32 10009794960  MURPHY,Kyle RALLY CYCLING  -RLY 5        5             
36 54 10054655945  MANCEBO PEREZ,Francisco INTEJA DCT FINNALE  -DCT 4            4         
37 144 10009353612  GRANIGAN,Noah CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 4    4                 
38 133 10014647485  GERVAIS,Laurent QUÉBEC  3    3                 
39 34 10008671477  ELLSAY,Nigel RALLY CYCLING  -RLY 3         3            
40 82 10009499112  GIBSON,Matthew JLT CONDOR  -JLT 3                3     
41 101 10049192825  VILLALOBOS,Roman CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 2        2             
42 147 10054796900  SITLER,Jake CCB FOUNDATION - SICLERI  -CCB 2    2                 
43 106 10009435050  ALARCON CARES,Pablo AndreCANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 1                1     
44 76 10016094506  ZUKOWSKY,Nickolas SILBER PRO CYCLING  -SPC 1          1           

Étape-1 Étape-4Étape-2 Étape-3B Étape-5
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Critérium - QUÉBEC
16 juin 2018
ÉTAPE 4 présentée par VILLE DE QUÉBEC
GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN  

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL

Rank Numb 
er UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 16 10007584471 PERRY,Benjamin CANADA  -CAN 33     10 10 10  3     

2 24 10009191136 OLIVEIRA,Rui HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 27    3 6 6 6   6    

3 103 10009730494 SANTOS MORENO,Efren CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 27 5 7 3 10     2     

4 33 10006879708 DAL-CIN,Matteo RALLY CYCLING  -RLY 24     8 8 8       

5 64 10008864871 BURKE,Jack JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 20        20      

6 123 10008879322 EASTER,Griffin 303 PROJECT  -3O3 17         7 10    

7 47 10005497052 TVETCOV,Serghei UNITED HEALTHCARE  -UHC 17        13  4    

8 74 10009588533 ROBERGE,Adam SILBER PRO CYCLING  -SPC 16    4    10  2    

9 27 10014649408 REVARD,Thomas HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 16        16      

10 131 10002226940 LANGLOIS,Bruno QUÉBEC  13 3 3 7           

11 25 10011108807 BROWN,Jonathan HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 13         5 8    

12 125 10015852713 STEPHENS,Austin 303 PROJECT  -3O3 12 7 5            

13 46 10007957014 PUTT,Tanner UNITED HEALTHCARE  -UHC 12     5 4 3       

14 22 10015311028 GARRISON,Ian HAGENS BERMAN AXEON  -HBA 9 2 2 5           

15 35 10007895376 JOYCE,Colin RALLY CYCLING  -RLY 8        8      

16 105 10014282626 CORTE CORDERO,Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 8    8          

17 66 10009382005 SWIRBUL,Keegan JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 7        4  3    

18 44 10009643602 EATON,Daniel UNITED HEALTHCARE  -UHC 7     2  5       

19 36 10003127323 BRITTON,Robert RALLY CYCLING  -RLY 6        6      

20 45 10006271335 MANNION,Gavin UNITED HEALTHCARE  -UHC 6     1     5    

21 42 10002724367 CLARKE,Jonathan UNITED HEALTHCARE  -UHC 5       4  1     

22 62 10015547666 MCGEOUGH,Cormac JELLY BELLY P/B MAXXIS  -JBC 5    5          

23 72 10054790735 CHRÉTIEN,Charles-Étienne SILBER PRO CYCLING  -SPC 4 1 1 2           

24 111 10008700274 VERMEULEN,Alexey INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 3        3      

25 82 10009499112 GIBSON,Matthew JLT CONDOR  -JLT 3      3        

26 114 10009524976 WHITEHOUSE,Daniel INTERPRO STRADALLI CYCLING  -IPC 2        2      

27 41 10007211730 CATAFORD,Alexander UNITED HEALTHCARE  -UHC 2       2       

28 81 10008826778 STEWART,Thomas JLT CONDOR  -JLT 1          1    

29 43 10003998606 NORRIS,Lachlan UNITED HEALTHCARE  -UHC 1       1       

30 3 10005965177 COMPANIONI,Ruben HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR  -HC 1   1           

Étape-1 Étape-2 Étape-3B Étape-5
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Critérium - QUÉBEC
16 juin 2018
ÉTAPE 4 présentée par VILLE DE QUÉBEC

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 CANADA 4:47:32
2 HAGENS BERMAN AXEON 4:48:36 01:04
3 SILBER PRO CYCLING 4:48:36 01:04
4 JLT CONDOR 4:48:36 01:04
5 JELLY BELLY P/B MAXXIS 4:48:36 01:04
6 RALLY CYCLING 4:48:54 01:22
7 UNITED HEALTHCARE 4:48:54 01:22
8 303 PROJECT 4:48:54 01:22
9 APPLEWOOD GARNEAU 4:48:54 01:22

10 INTERPRO STRADALLI CYCLING 4:48:54 01:22
11 CANEL'S - SPECIALIZED 4:48:54 01:22
12 PROBACLAC/DEVINCI 4:48:54 01:22
13 NCCH P/B MGCC 4:48:54 01:22
14 QUÉBEC 4:48:54 01:22
15 CCB FOUNDATION - SICLERI 4:48:54 01:22
16 HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR 4:49:53 02:21
17 RIDE WITH RENDALL 4:51:19 03:47
18 INTEJA DCT FINNALE 4:57:22 09:50

CLASSEMENT D'ÉTAPE DES ÉQUIPES / TEAMSTAGE  CLASSIFICATION
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16 juin 2018 Critérium - QUÉBEC
ÉTAPE 4 présentée par VILLE DE QUÉBEC

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 RALLY CYCLING 36:27:35
2 UNITED HEALTHCARE 36:29:23 01:48
3 SILBER PRO CYCLING 36:29:33 01:58
4 CANADA 36:30:00 02:25
5 HAGENS BERMAN AXEON 36:30:54 03:19
6 JELLY BELLY P/B MAXXIS 36:33:53 06:18
7 INTERPRO STRADALLI CYCLING 36:34:49 07:14
8 JLT CONDOR 36:39:54 12:19
9 303 PROJECT 36:39:58 12:23

10 PROBACLAC/DEVINCI 36:45:12 17:37
11 CANEL'S - SPECIALIZED 36:45:44 18:09
12 CCB FOUNDATION - SICLERI 36:46:53 19:18
13 INTEJA DCT FINNALE 36:52:23 24:48
14 HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR 36:56:18 28:43
15 QUÉBEC 36:56:33 28:58
16 NCCH P/B MGCC 36:56:41 29:06
17 RIDE WITH RENDALL 36:58:33 30:58
18 APPLEWOOD GARNEAU 37:28:46 01:01:11

CLASSEMENT CUMULATIF DES ÉQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION
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16 juin 2018
ÉTAPE 5

Pos Équipe

1 UNITED HEALTHCARE
2 SILBER PRO CYCLING
3 JELLY BELLY P/B MAXXIS
4 RALLY CYCLING
5 INTERPRO STRADALLI CYCLING
6 HAGENS BERMAN AXEON
7 CANADA
8 303 PROJECT
9 CANEL'S - SPECIALIZED
10 INTEJA DCT FINNALE
11 JLT CONDOR
12 HOLOWESKO / CITADEL P/B HINCAPIE SPORTSWEAR
13 APPLEWOOD GARNEAU 
14 CCB FOUNDATION - SICLERI
15 PROBACLAC/DEVINCI
16 QUÉBEC
17 RIDE WITH RENDALL
18 NCCH P/B MGCC
19 VELOSELECT-APOGEE

ORDRE DES VOITURES / CARAVAN ORDER
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ÉTAPE 5
Équipe Ordre

12
25      4:51 71      19:14 78      21:02 70      18:53 63      17:08            

7
12      2:01 17      3:09 42      9:28 52      12:08 69      18:42 65   pois   17:32 8      1:10

6
      10      1:50      82      23:33 26      5:02 62      16:38 7      1:05

4
29      6:06 14      2:25 60      15:23 15      2:44 5      0:51 4      0:36 87      26:23

1
21      3:57 80      22:13 19      3:30 76      20:44 13      2:05 79      22:04 1 Jaune 0:00

10
       101      34:56 97      2:16 22      4:01                

3
35      7:41 68      18:20 85      26:05 3      0:22 67      18:15 11      1:50 64      17:20

2
44      10:00 18      3:26 43      9:58 2      0:20 32      6:34 27      5:16 54      12:49

11
24      4:41 73      20:11 61      16:06 75      20:42 48      11:25       39      9:16

15
91      33:58 31      6:17 53      12:09      37      8:15 40      9:23      

9
20      3:55        100      19:53 74      20:21 33      7:07 50      11:54     

5
6      0:56        86      26:22 9      1:34 38      8:31 92      35:01     

8
55      13:23 23      4:28 16      3:06 56      13:51 66      17:38 72      19:37 47      11:21

16
58      14:32 34      7:10 45      10:56      94      36:09            

14
57      14:15       84      24:46 89      28:54       49      11:53 30      6:08

13
98      3:09 90      30:27 95      41:57                  28      5:28

17
59      15:16        46      11:14 88      27:10       96      50:13 36      8:15

18
83      24:40 41      9:26      51      11:56 77      21:01 93      35:32 81      23:10

19
99      3:17                                   

TOUR DE BEAUCE  2018

Numéro des coureurs
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1
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3
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Communiqué 4 

2018 Tour de Beauce – Stage 4 

17 June 2018 
 

Penalties 

None 

 

The jerseys will be worn by : 

Yellow : # 47, Tvetcov, Serghei  

Red : #74, Roberge, Adam 

White : #24, Oliveira, Rui 

Polka dot : #16, Perry, Benjamin 

 

 

 

College of Commissaires 


